
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE 1

Bengt Wärnbäck

DALASKOGARNAS CHILI Tik SE18397/2019 20190207

20211010 Jäverön  

 Söderman Veronica  Lindholmsvägen 61

186 94  Vallentuna  

Jonas Söderman

   

0900
0955
1014
1102

1113
 133

48
0
0
0
0
0
0

48

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3048

1131
1220
1222
1311
1315
1317
 106

49
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

49 0
Rådjur

Rådjur

3049

1325
1400
1401
1416
1426
1431

 66

15
0
0
0
0
0
0

15

0
0
0
0
0
0
0
0

Okänt
0015

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

5:05
 30514:31  

3

4

2

3 7,5

4

3

3

 

3

3

 

 
 

Söker ut bra och självständigt

Tar Relativt snabbt upp 3 djur(2sgodända Rå)

Arbetar tyst

Enstaka väckskall

Vid bra kontakt ca skall/min,gles skallgivning

Egen återgång båda dreven.

Kallas in från ca m vid dö tappt

  x   x  

Rådjur 2 49 49 50

3 3

 x  

28   

20211219 Bengt Wärnbäck

Drev 1: Tar upp råbock(obsereverasvid upptaget), som buktar relativt stort.Släpper och återkommer sjävmant efter
48min drev.Drev 2: Tar upp rådjur observeras vid upptaget) driver 49min utan tappt.Släpper och återkommer.Drev 3: Tar upp okänt och driver i 15
min.Tystnar och kallas in från ca 300m. Tiken är ganska sliten och har gjiort sitt för dagen, enl hundägaren så har tiken haft mycket få jakttillfällen under
hösten.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE 2

Per-Anders Olsson

Pecka Hane NO47674/17 20170523

20211025 Norra Ämterud  

 Oddvar Kristiansen  Rauhellaveien 255

2210  Granli, No  

Oddvar Kristiansen

   

0800
0817
0825
1106
1130
1140
 220

26
5

13
48
0
0
0

92

14
30
25

0
0
0
0

69
Rådju

Rådju

3092

1200

1340
1340
 100

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

5:20
 32013:40  

3

3

3

2 7,00

4

2

2

 

3

3

 

 
 

Sök ordinärt

Bra slagarbete,Upptag på godkänt drevdjur

Enstaka väckskall

Gick ur hörhåll,gles skallgivning

Enstaka väckskall

Önskar tätare skallgivning

Gles 25-30 skall/min

God kontakt under sök

Kallas in efter att hunden simmat över ett vattendrag vide drevets slut.

 x    x  x  

Rådjur 8 60 161 48 30 3 30

1

 x  

25   

20211219 Bengt Wärnbäck

Upptag på Rå, som gick i stora bukter.Gick över mindre älv.Rådjuren observerades vid ett tillfälle, med hunden 40
sek efter.


